
— 14594 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 138

e) z obligacji komunalnych,

f) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony �rodowiska,

g) z innych �rodków zewnêtrznych;

3) udzia³ inwestorów w finansowaniu w ramach porozumieñ
o charakterze cywilno - prawnym lub w formie partner-
stwa publiczno - prywatnego - "PPP", a tak¿e w³a�cicieli
nieruchomo�ci.

Poz. 2527, 2528

2528

UCHWA£A Nr XVII/123/2008 RADY GMINY LIPNO

z dnia 12 czerwca 2008 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu
(z wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y jak i w miejscu sprzeda¿y oraz

okre�lenia zasad usytuowania miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Lipno

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 26
pa�dziernika 1982 roku o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciw-
dzia³aniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 ze
zmianami) Rada Gminy Lipno uchwala:

§1. 1.Ustala siê na terenie gminy Lipno liczbê 25 punktów
sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5%
alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych do spo¿ycia poza
miejscem sprzeda¿y.

2. Ustala siê na terenie gminy Lipno liczbê 10 punktów
sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5%
alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych do spo¿ycia w
miejscu sprzeda¿y.

§2. 1.Miejsca sprzeda¿y i podawania napojów alkoholo-
wych na terenie gminy Lipno nie mog¹ byæ usytuowane w
odleg³o�ci mniejszej ni¿ 50 m od obiektów szkó³ i przedszkoli,
ko�cio³ów, zak³adów opieki zdrowotnej.

2. Odleg³o�æ, o której mowa w ust. 1 mierzy siê od drzwi
wej�ciowych punktu sprzeda¿y i podawania napojów alkoho-
lowych do drzwi wej�ciowych obiektu chronionego, naj-
krótsz¹ drog¹, któr¹ mo¿liwe jest dotarcie do punktu.

3. Zasad okre�lonych w ust. 1 nie stosuje siê przy wyda-
waniu zezwoleñ jednorazowych na czas trwania imprez oko-
liczno�ciowych.

4. Podmiot posiadaj¹cy zezwolenie na sprzeda¿ napojów
alkoholowych przeznaczonych do spo¿ycia w miejscu sprze-
da¿y mo¿e prowadziæ sprzeda¿ napojów alkoholowych zawie-
raj¹cych do 4,5% alkoholu oraz na piwo w tzw. "ogródku",
uruchomionym na terenie bezpo�rednio przylegaj¹cym do
sta³ego punktu sprzeda¿y, po uprzednim uzgodnieniu warun-
ków korzystania z terenu z jego w³a�cicielem, je¿eli spe³nione
s¹ nastêpuj¹ce warunki:

1) teren ogródka jest ogrodzony,

2) na terenie ogródka znajduj¹ siê co najmniej dwa stoliki,

3) spe³nione zosta³y wymogi bezpieczeñstwa i sanitarne
ustalone na podstawie w³a�ciwych przepisów prawa.

5. Podmiot posiadaj¹cy zezwolenie na sprzeda¿ napojów
alkoholowych przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem
sprzeda¿y mo¿e prowadziæ sprzeda¿ napojów alkoholowych
o którym mowa w ust. 4 po spe³nieniu warunków w nim
okre�lonych oraz po uzyskaniu odrêbnego zezwolenia na
sprzeda¿ napojów alkoholowych przeznaczonych do spo¿ycia
w miejscu sprzeda¿y.

§3. Traci moc:

1) uchwa³a nr XXIX/150/93 Rady Gminy Lipno z dnia 16 lipca
1993 roku w sprawie okre�lenia zasad usytuowania na
terenie gminy Lipno miejsc sprzeda¿y, podawania i spo-
¿ywania napojów alkoholowych, ze zmian¹ - uchwa³a nr
XXIX/178/2005 Rady Gminy Lipno z dnia 7 wrze�nia 2005
roku (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 149, poz.
4102),

2) uchwa³a nr XXIX/151/93 Rady Gminy Lipno z dnia 16 lipca
1993 roku w sprawie okre�lenia liczby punktów sprzeda¿y
napojów zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹t-
kiem piwa) przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem
sprzeda¿y.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lipno.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni od dnia og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Lipno

(�) Kazimierz Kubicki


